

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت:

اجرای نسخه الکترونیک، هزینه‌ها را جبران

خواهد کرد

ناصحی گفت: اجرای نسخه الکترونیک قطعاً کسورات را کم و هزینه‌ها را جبران خواهد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد مهدی ناصحی، مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران اظهار کرد: باید ساز و کارها و زیرساخت‌های لازم برای انجام اقدامات موثر در کشور فراهم شود، ممکن است در مسائل اجرایی با توجه به زیرساخت‌های موجود در فرآیند کار مشکلاتی ایجاد شود که بخش زیادی از این مشکلات برطرف شده و بخشی دیگر به مرور و با تعامل برطرف خواهد شد به طوری که همکاری خوبی در زمینه آی تی با وزارت بهداشت، سازمان تأمین اجتماعی و سایر بخش‌های مرتبط ایجاد شده است.

او افزود: نسخه الکترونیک یک تکلیف قانونی است و باید اجرایی و در کنار آن مواضع

امکان اخذ دیپلم ایرانی برای

دانش آموزان خارجی فراهم

شد

کریمی گفت:طبق توافق با شورای عالی آموزش و پرورش، امکان اخذ دیپلم برای دانش آموزان مقیم خارج از کشور فراهم شد.

غلامرضا کریمی، رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از قطعی شدن ضوابط و شرایط امکان اخذ دیپلم ایرانی برای دانش آموزان خارج از کشور خبر داد و گفت:مدرسه مجازی ایرانیان را در خارج از کشور راه اندازی کردیم تا در کنار مدارس آموزش از راه دور در شرایط کنونی برای این افراد فراهم شود.

او ادامه داد: ایرانیانی که در خارج از کشور هستند و برای مدتی در ایران تحصیل نمی‌کنند امکان حضور در این مدارس را دارند.

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور بیان کرد: در این مدارس، ایرانیان مقیم خارج از کشور و محصل در مدارس غیر ایرانی می‌توانند همزمان با تحصیل در مدارس خارجی دیپلم ایرانی هم بگیرند.

کریمی تصریح کرد: دانش آموزان ساکن خارج از کشور می‌توانند در هر نقطه دنیا با مراجعه به سایت irsmپ.com ثبت نام به طور مجازی را برای اخذ دیپلم انجام دهد.

او بیان کرد: دانش آموزان متقاضی برای اخذ دیپلم می‌توانند با گذراندن پنج درس انتخابی در مدارس ایرانی این دیپلم را دریافت کنند، ضمن اینکه این دیپلم، ملازاد بر دیپلمی است که در مدرسه می‌توانند دریافت کنند.

نایب رئیس انجمن جراحان زیبایی

و پلاستیک ایران:

مردم برای جراحی زیبایی

وسوسه تبلیغات نشوند

رئیس انجمن جراحان زیبایی و پلاستیک ایران هشدار داد: جراحان عمومی اجازه جراحی زیبایی را ندارند و مردم نباید با تبلیغات وسوسه شوند. به گزارش ایرنا، بابک نیکومرام در نشست خبری افزود: تبلیغات جراحی زیبایی در فضای مجازی و تبلیغات گسترده افوااکنده است و در شرایط کنونی برخی پزشکان غیرمتخصص زیبایی و پلاستیک اقدام به جراحی در این زمینه بصورت غیر قانونی می کنند.

وی تصریح کرد: از مردم می خواهیم آگاهی خود را بالا برده و فریب تبلیغات را نخورند، اعمال زیبایی باید فقط توسط جراحان زیبایی و پلاستیک انجام شود تا دچار عارضه جبران ناپذیر نشوند.

نیکو مرام اعمال زیبایی را پرسود و نوعی تجارت دانست و افزود: به عنوان مثال پروتز سینه مانند شیمی درمانی بوده و فقط باید توسط جراح زیبایی انجام شود یا در زمینه لیپوساکشن با تأیید دیوان عدالت اداری جراح عمومی این عمل را انجام دهد.وی خاطر نشان کرد: اگر نظارتی از سوی وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی بر اعمال زیبایی توسط افراد غیرمتخصص نشود تا چند سال دیگر قیافه ایرانیان عجیب و غریب مانند بینی عمل کرده و ابرو کشیده و غیره خواهد شد.

این جراح زیبایی تصریح کرد: انجمن زیبایی و پلاستیک ایران آمادگی دارد با همکاری سایر انجمن ها قوانینی را برای اعمال جراحی تعیین کند. آخوندی نسب جراح زیبایی و پلاستیک نیز در این نشست گفت: برخی تکنسین های جراحی بیمار برای جراحان عمومی برای اعمال زیبایی معرفی کرده و پورسانت می گیرند از مردم می خواهیم فریب نخورند.

وی افزود: در شرایط کنروانی که تا سه سال دیگر با این ویروس کشور درگیر است اعمال زیبایی باید ادامه یابد اما در اولویت نیست.

حامد باطنی رئیس انجمن جراحان زیبایی و پلاستیک ایران نیز گفت: وضعیت کنونی گسترده‌گی و شیوع مداخلات زیبایی در سطح جامعه را افزایش داده است.

وی اظهار داشت: افراد غیرحرفه ای بدون توجه به رعایت دستورالعمل ها و آیین نامه ها اقدام به جراحی زیبایی می‌کنند که برای بیماران عارضه ای ملی ایجاد می شود.باطنی تصریح کرد: نباید سلامت مردم به خطر بیفتد و از بیماران می خواهیم که قبل از انجام هر گونه عمل زیبایی به مهارت و دانش پزشکی و تخصص وی در زمینه جراحی زیبایی آگاهی کسب کنند.وی تأکید کرد: در شرایط کنروانی همه استانداردها را لحاظ و اعمال زیبایی را محدود کرده ایم.

عبدالجلیل کلانتری استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز گفت: از مردم می خواهیم مراقب جان خود باشند و در این شرایط کنروانی کار غیرضروری و غیر اورژانسی را انجام ندهند.وی افزود: فریب تبلیغات در فضای مجازی را نخورند.

جامعه



برطرف شود. این موضوع نیازمند ایجاد روش ها و سامانه‌های جدید و اشراف کامل سازمان‌های مرتبط به بحث آی تی است.

ناصحی تصریح کرد: این قول را می‌دهیم که سامانه یکپارچه را با همکاری چند

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۹۹ / سال بیست و ششم

جانبه ایجاد کنیم. سازمان تأمین اجتماعی در این زمینه اعلام آمادگی کرده است تا در نهایت مشکلات را برطرف و اصلاحات لازم صورت گیرد.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران ادامه داد: روش‌های اجرایی تا بخش زیادی اصلاح شده است. ما در سازمان بیمه سلامت ایران قصد داریم که تعامل خوبی با مجموعه‌ها و سازمان‌های مردم نهاد و انجمن‌ها داشته باشیم و قصد نداریم فقط ستادی فکر کنیم بلکه نظرات و همکاری سایر مجموعه‌های مرتبط نیز برای ما بسیار حائز اهمیت است. قطعاً اگر همکاری چند جانبه و یکپارچه سازی سامانه ایجاد شود بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

بیمه سلامت، منابع محدودی دارد

او در خصوص مجوز داروخانه‌های جدید نیز گفت: بیمه سلامت منابع محدودی دارد به همین دلیل باید طوری عمل کنیم که هزینه‌ها را پوشش دهیم، تصمیم ما این است که با گفتگو و برخی شروط تعیین شده با تعدادی از مراکز جدید مثل داروخانه‌ها و آزمایشگاه‌ها قرارداد داشته باشیم تا توزیع عادلانه‌ای در ارائه خدمت صورت گیرد. مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: الکترونیکی شدن اقدامات بسیاری از مشکلات و هزینه‌ها را کاهش خواهد داد. اجرای نسخه الکترونیک قطعاً کسورات را کم و هزینه‌ها را جبران خواهد کرد.

چگونه کودک خلاق داشته باشیم؟



وی گفت: اگر بخواهید یکی از تفاوت‌های افراد باهوش و خلاق را از نظر بگذرانید در یک‌نگاه ساده می‌توان تفاوت یک فرد با هوش و یک فرد خلاق را اینگونه بیان کرد. یک فرد با هوش از محیط و شرایط به بهترین شکلی استفاده می‌کند فرض کنید، اتفاقی رایا امکانات معمول از قبیل میز و صندلی و کامپیوتر و وسایل معمول دیگر در اختیار یک فرد باهوش قرار دهید، او با سعی و تلاشی که دارد و مرتبط با هوش وی است از امکانات بهترین استفاده را جهت پیشبرد اهداف بکار می‌برد.

دستخط گشتی تصریح کرد: اگر همان امکانات را در اختیار یک فرد خلاق قرار دهیم؛ سعی می‌کند محیط را به گونه‌ای تغییر دهد تا بیشترین و بهترین بازده را از آن استخراج و کسب کند، بنابراین ممکن است این جای میز و صندلی را تغییر بدهد و یا نرم افزارهای خاصی را برای کامپیوتر تهیه کند و چه بسا خود هم دست بکار شده و طرحی جدید را معرفی کند؛ بنابراین در یک جمله می‌توان بیان کرد: یک فرد باهوش از محیط خود استفاده می‌کند و یک فرد خلاق محیط را به گونه‌ای تغییر می‌دهد تا بهترین کارایی و بازده را داشته باشد. والدین توجه کنند که اگر کودکان شان گاهی به تغییراتی در وسایل و یا چیدمان اتاق شان دست می‌زنند ممکن است نشانه‌هایی از خلاقیت آن‌ها باشد.

راهکار برای تربیت فرزند خلاق

این روانشناس ادامه داد: یکی از مهمترین و در عین حال تاثیرگذارترین عوامل در این ارتباط فراهم ساختن محیطی غنی است؛ شاید برسیدمنظور از محیط غنی چه محیطی است؟ برای آنکه کودکی بتواند به خلاقیت برسد لازم است در فضای خانه از امکانات مناسب جهت آزمایش ایده‌های خود برخوردار باشد. ذکر این نکته ضروری است که کنترل و مراقبت والدین از اهمیت بسزایی برخوردار است، اما کنترل را دخالت متفاوت است. والدین باید به کودک اجازه دهند تا افکارش را مطرح و برای طرح و ایده هایش که گاهی ممکن است برخواست از رویاهایش باشد، شرایط تجربه را فراهم سازند تا او بتواند تجربه کند و احتمالاً شکست بخورد و باز تجربه‌ای دیگر؛ بنابراین هرگز نباید شکست احتمالی کودک در پیاده ساختن طرح و ایده اش پایان راه و تلاشش باشد و اینجاست که نقش والدین با نوع واکنش‌هایی که دارند بسیار پررنگ خواهد شد. وی افزود: برای درک‌بهتر موضوع فرض کنید؛ شما اولین نفری هستید که قرار است جاده‌ای یا مسیری مشخص بسازید.

اگر در مسیر به کوهی مرتفع برخورد می‌کردید چه اتفاقی ممکن بود رخ دهد؟ بدون تردید دو رفتار قابل انتظار است. اول آنکه دست از تلاش برداشته و با توجه به هیبت کوه بگویید ادامه مسیر جاده ممکن نیست.

روش دوم اینکه با تکیه بر خلاقیت خود دنبال راهی گشته و کوه را شکافته و تونلی را در دل کوه بسازید. یک فرد خلاق اینگونه عمل می‌کند او برای هر سوالی راهی و پاسخی متصور است. دستخط گشتی بیان کرد: خلاقیت در کودکان به مراتب بسیار بیشتر به چشم می‌خورد، اما به همان میزان نیز فراموش می‌شود، زیرا نبودن شرایط و فضای مناسب و محیط غنی و از همه‌مهمتر نوع واکنش والدین مانع پرورش آن می‌شود. وقتی مطرح می‌کنیم محیط باید غنی باشد یعنی در خانه کودک از کتاب‌ها و ابزار مناسب و البته با رعایت ایمنی برخوردار باشد و جامعه نیز شرایط کامل تری را در اختیارش بگذارد، از مدرسه گرفته که با تقویت آزمایشگاه‌ها و کلاس‌ها و تیم‌های پژوهش و تجربه می‌تواند به پرورش خلاقیت کودکان بها دهد تا پارک‌های فن آوری و مراکز عمومی و تخصصی والدین حتی می‌توانند در سفرهای شان نیز به خلاقیت کودکان کمک کنند و علاوه بر سیر و سیاحت آن‌ها را به مراکز علمی، موزه ها، مراکز فرهنگی برده تا اطلاعات شان را در همه زمینه‌ها افزایش دهند.

این روانشناس گفت: در نهایت برای آنکه کودکی خلاق باشد باید اجازه بدهیم تا ایده‌هایش حتی اگر از نظر ما مورد توجه نباشد مطرح و اجرا شود و این مهم ابتدا در خانواده عمل می‌گیرد. از نکات حائز اهمیت در خلاقیت کودکان ایجاد سوال در ذهن کودک و پیدا کردن پاسخ یا پاسخ‌های متعدد به آن است.

والدین به جای آنکه به تمام سوالات کودک پاسخ بدهند بهتر است از او بخواهند تا نظرش را مطرح سازد و راهکارها و پاسخ‌های متعدد را کنار هم قرار دهند، گاهی برای یک سوال و طرح چند پاسخ مطرح می‌شود. کودک باید در ارائه نظر بدون قضاوت احساس آسودگی کند. از آزمایش و خطا ولهمه ندانسته باشد.

وی اظهار کرد: ذکر این نکته اهمیت دارد که والدین مراقبت‌های لازم را از لحاظ ایمنی و با توجه به سن کودک فراموش نکنند. توجه به نکات ذیل از اهمیت بسزایی برخوردار است: در کارها و فعالیت‌ها از کودکان نظر خواهی کنید، به عقاید کودک احترام بگذارید، فضای خانه را غنی کنید، ضمن ایجاد ایمنی از مراقبت‌ها و دخالت‌های بیش از حد در زندگی کودک پرهیز کنید، به حس کنجکاوی کودک توجه کرده و احترام بگذارید، اجازه بدهید تا عقاید و تخیلات کودک تا حد امکان آزمایش شود و به یاد داشته‌باشید که عموماً کودکان خلاق با آب و تاب حرف می‌زنند. ذکر جزئیات یک ماجرا و به تفصیل سخن گفتن می‌تواند نشانه قدرت تخیل و خلاقیت زیاد باشد همچنین شور و نشاط و مشغولیت‌های شدید جسمانی دارند و با دقت به اشیا و پیرامون خود می‌نگردن و علاقه و هلاقت ناشی‌پذیری برای صحبت کردن درباره کشفیات و تخیلات خود با دیگران دارند.

دانستنی های حقوقی



هدیه را تحت چه شرایطی

نمی‌توان پس گرفت؟

بر اساس قانون هدیه قابل پس گرفتن است مگر اینکه تحت شرایطی خاص باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در عرف آمده است که هدیه را نمی‌توان پس گرفت، اما بر اساس قانون پس از آن که مالی را طی یک قرارداد رسمی و به صورت رایگان به شخص دیگری واگذار کردید، می‌توانید مجدداً آن را به مالکیت خود بازگردانید.

بر اساس آنچه که در قانون مدنی آمده هنگامی که شخصی مالی را مجاناً به دیگری تملیک می‌کند، اصطلاحاً مال مذکور "هبه" شده است.

باید به این نکته توجه داشته‌باشید هبه هرچند به صورت رسمی و قراردادی هم که انجام شود قابل رجوع است.

پس بر اساس آنچه گفته شد چنانچه مالی را هبه کرده باشید، هرگاه که بخواهید می‌توانید مجدداً مال را به تملیک خود در آورید.

البته گرفتن هبه شرایط مخصوص به خود را دارد و بر اساس قانون تحت شرایط خاصی نمی‌توان هبه را پس گرفت.

اولین قدم این است که شما نباید مال مذکور را به والدین و یا اولاد خود هبه کرده باشید همچنین در برابر هبه نباید مال یا کاری برای شما انجام شده باشد و آخر این که مالی که هبه کرده اید، به فرد دیگری منتقل نشده باشد.

درخواست تخلیه ملک باید

به کدام مرجع تقدیم شود؟

بر اساس قانون برای درخواست تخلیه ملک باید به یکی از مراجع قضایی مراجعه کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در بسیاری از مواقع موجران و مستأجران با یکدیگر اختلافاتی دارند و عمده ترین مشکل آن‌ها بر سر خالی کردن ملک مسکونی است. اما موضوع مورد توجه این است که حتی بر سر تخلیه ملک هم موجر و مستأجر با یکدیگر به مشکل می‌خورند و شاید بسیاری از افراد ندانند که برای طرح دعوی تخلیه باید به کجا مراجعه کنند. مطابق با ماده ۲ قانون روابط موجر و مستأجر سال ۷۶، در صورتی که ملک مسکونی هدف تخلیه ملک مستأجر باشد، درخواست تخلیه باید به شورای حل اختلاف ارسال شود. همچنین در این ماده آمده است در صورتی که ملک تجاری بوده و دارای سرقفلی و حق کسب و پیشه باشد، باید درخواست تخلیه به دادگاه ارسال شود.

بیمه شدن کارگران در چند

کارگاه مانعی ندارد

کارگران در هر واحد کارگاهی به اعتبار کار انجام شده تحت پوشش قانون مرقوم و مقررات تبعی قرار می‌گیرند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق قانون کار و مقررات مرتبط با آن برای اشتغال به کار افراد در بیش از یک واحد کارگاهی ممنوعیتی پیش بینی نشده است.

به این لحاظ این قبیل کارگران در هر واحد به اعتبار کار انجام شده تحت پوشش قانون مرقوم و مقررات تبعی قرار می‌گیرند و در هر کارگاه به نسبت ایام کارکرد و ساعات کار انجام شده از امتیازات متعلقه برخوردار می‌شوند.

همچنین از لحاظ سازمان تأمین اجتماعی نیز بیمه شدن کارگران در دو یا چند واحد کارگاهی مشمول قانون کار بدون اشکال است.

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش:

کار کرد مدرسه با ظهور فضای خودیادگیری

تضعیف نشود



تصمیم بازگشایی مدارس از وضعیت حضور دانش آموزان آگاه شدیم، گفت: اعضای شورای عالی از زمان آغاز سال تحصیلی بازدیدهای سرزده از مدارس داشته اند. من هم در مدارس ۲ استان دیگر علاوه بر تهران حضور پیدا کردم تا این अभینان حاصل شود که جریان آموزش در این دوره خاص متوقف نمی شود.

امانی ادامه داد: همه بدنه تعلیم و تربیت به ویژه معلمان تمام تلاش خود را به کار گرفته‌اند تا روند آموزش تداوم داشته باشد و آموزش در شرایط کرونا رها نشود.

وی تأکید کرد: جامعه فرهنگی با نگاه متصفانه با مسئولیت

پذیری تمام، چاره اندیشی و تدبیر می‌کند و آموزش را انجام می‌دهد.

ارزشیابی توصیفی در دوره ابتدایی لطمه وارد نمی‌کند امانی تهرانی همچنین درباره سنجش معتبر دانش آموزان در نظام تعلیم و تربیت گفت: موضوع سنجش معتبر یکی از چهار دغدغه اصلی نظام‌های آموزشی جهان است. وی افزود: شورای عالی آموزش و پرورش در موضوع سنجش معتبر دانش آموزان نکته های مهم را پیش از تولد سند تحول بنیادین بیان کرده بود.

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه در متن مصوبات مختلف در باره سطوح مختلف سنجش وجود دارد، گفت: یک مبنای کلی وجود دارد که سنجش نباید به دانش آموز لطمه بزند. اصول برای سنجش دانش آموزان به درستی شکل گرفته است، اما این موضوع مقطعی نیست که بتوان با بخشنامه راه صحیحی را دربیش گرفت.

امانی خاطر نشان کرد: سنجش امر پیچیده‌ای است که آموزش و پرورش را از دستیابی به پاسخ‌های ساده و قابل انجام باز می‌دارد. باید دشواری این راه را بپذیرفت تا اقدامات پله‌ای بهبود بخش ایجاد شود.

وی یادآور شد: ارزشیابی توصیفی در دوره ابتدایی به دانش آموزان لطمه ای وارد نمی‌کند؛ چرا که در این نوع ارزشیابی هم‌کلاسی‌ها برای یکدیگر رقیب نمی‌شوند.

امانی ادامه داد: این روزها موضوعی مانند کاهش توان دانش آموزان در باب سواد خواندن مطرح است، به همین دلیل عوامل موجود باید احصاء شود تا در نهایت به این نتیجه رسید که چه مقدار سهم به ارزشیابی توصیفی تعلق دارد. برای این موضوع باید قدم به قدم تحلیل و برای بهبود روند تلاش کرد.